
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/boty-brandit-tactical-boot-zipper-
bezove/

Boty Brandit Tactical Boot Zipper - béžové

Kód zboží: 9017-70
Značka: Brandit
Velikost bot (EU): 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47

Popis:
Pohodlné lehké boty vhodné do náročnějších profesních i civilních podmínek. Od německé
značky Brandit.

Jsou pevné, voděodolné, zároveň však vysoce prodyšné. Vnější část boty je kombinací
kůže a textilního materiálu Cordura. Vnitřní moderní izolační vrstva Thinsulate je jedním z
nejlehčích izolačních materiálů, jenž je současně až dvakrát hřejivější než běžné vlákno.
Díky této izolační vrstvě budete mít novy v teple i v chladnějších a vlhkých podmínkách.

Rozšířený jazyk je po stranách spojen s botou, čímž je zabráněno průniku vody a
případných nečistot dovnitř. Kotníková část boty je zesílená a měkce polstrovaná.
Šněrování je řešeno pěti dvojicemi dírkek a čtyřmi páry kovových průvleků. Pevná pryžová
podrážka s tvarovaným vzorkem zabraňuje uklouznutí.

Vlastnosti:
• zip pro pohodlnější nazouvání
• 9 ok na šněrování

Materiál:
svrchní: kůže, Cordura
vložka: izolační vrstva Thinsulate
podrážka: guma

Parametry:
• Thinsulate vložka
• Materiál: kůže, polyamid
• Materiálové složení: kůže + polyamid
• Cordura polyamid

Fotky:

https://armik.cz/boty-brandit-tactical-boot-zipper-bezove/



	Boty Brandit Tactical Boot Zipper - béžové

